Al Sindaco Comune di Rho Piazza Visconti, 23 20017 Rho (MI)

## Oggetto: Onorificenze Civiche Comune di Rho. Proposta di candidatura.

## **PROPONENTE**

La sottoscritta / II sottoscritto	
Nome e Cognome (cittadina, cittadino oppure ente, associazione	, altro)
Indirizzo	n. civico
CAP Città	Prov
Referente per ulteriori informazioni	
Telefono	
E-mail	
PROPONE	
i Koi oki	
Nome e Cognome (cittadina, cittadino, ente, associazione, altro)	
_uogo/Stato e data di nascita	
Ludgo/Stato e data di Hascita	
ndirizzor	n. civico , CAP
CittàProv	
Telefono	
E-mail	

Indicare le motivazioni della candidatura di persone nate a Rho, ivi residenti o non residenti, ma che hanno dato lustro alla Città, ad associazioni, enti o aziende del territorio o che hanno dato lustro alla Città e sviluppato attività meritorie:

- Attività ed opere concrete in campo politico, scientifico, culturale, artistico, educativo, lavorativo, economico e sportivo;
- Iniziative di carattere sociale e filantropico;
- Particolare collaborazione alle attività della Pubblica Amministrazione
- Atti di coraggio e di abnegazione civica

Particolare senso civico attraverso virtuosi comportamenti a vantaggio della collettiv	

Firma

Data,

## Modalità di presentazione

La presente domanda deve essere compilata, sottoscritta e presentata **entro il 2 maggio 2023** nel modo seguente inserendo sempre come oggetto **ONORIFICENZE CIVICHE ANNO 2023** 

- a mano presso il QUIC- Sportello del Cittadino, Via De Amicis, 1 dal lunedì al venerdì dalle ore 8.30 alle ore 13.00 martedì e giovedì anche dalle ore 14.00 alle ore 18.30 sabato dalle ore 8.30 alle ore 12.30
- con raccomandata a Comune di Rho, P.zza Visconti, 23 20017- Rho
- posta certificata pec.protocollo.comunerho@legalmail.it
- email semplice a <u>cerimoniale@comune.rho.mi.it</u>

## Informazioni sul trattamento dei dati personali ai sensi dell'articolo 13 del Regolamento UE2016/679

Titolare del trattamento è Il Comune di Rho, con sede legale in Piazza Visconti 23 – 20017 Rho (MI), CF e P.IVA 00893240150.

Il Responsabile della Protezione dei Dati è raggiungibile ai seguenti contatti:

- email istituzionale: rdp.privacy@comune.rho.mi.it.
- recapito postale: Piazza Visconti 23 20017 Rho (MI)

I dati raccolti con il presente modulo saranno trattati per scopi strettamente inerenti alla valutazione per l'assegnazione delle Onorificenze Civiche, nel rispetto delle disposizioni di legge e regolamentari vigenti in materia.

Diritti dell'interessato

Gli interessati hanno il diritto di ottenere dal Comune di Rho, nei casi previsti, l'accesso ai dati personali e la rettifica o la cancellazione degli stessi o la limitazione del trattamento che li riguarda o di opporsi al trattamento (artt. 15 e ss. del Regolamento UE 2016/679). L'apposita istanza è presentata contattando il Responsabile della protezione dei dati presso il Comune di Rho (Comune di Rho-Responsabile della Protezione dei dati personali, Piazza Visconti, 23, 20017, Rho, email: rdp.privacy@comune.rho.mi.it) oppure contattando il Titolare del trattamento (Comune di Rho-Titolare del Trattamento, Piazza Visconti, 23, 20017, Rho, email: segreteria.sindaco@comune.rho.mi.it). A tale richiesta sarà fornito idoneo riscontro secondo le tempistiche previste dal Regolamento UE 2016/679.

Maggiori e più puntuali precisazioni sulle finalità di trattamento e sulle altre informazioni utili sono fornite nell'informativa pubblicata sul sito webhttps://www.comune.rho.mi.it/it-it/privacy

Data,	Firma
,	